Rex Chuonradus I porro ad hunc pagum ad annum roz5 rerulic
6) villam Kenmrm, te{tante diplomate in Nie. Schatrenii Ammal, Paderbon, T. 1.
p- 468 Hee villa erar in comitara Danemari, qui fortafle comes Tancma-
rus eft, de quo exponemus infra §. 1o4. not. (w) pluribus. Intelligimus enim
per villam Aemminm locum Kemme, ad P]'.L‘I‘C-"!’ll['um Stenerwaldenfem J'i:e'chtp
tem, fitum in eodem epifcopary Hildesheimenti, ~Ad eundem pagum relatus
fuit anno 1049 adhue locus ille.

=) Tra-
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7) Poppenborch hodieque caftrum eft, firum ad fluvium Leinam, et fedes Pop-
penburgenfis prefetti.  Lireras imperatoris Heinrici, in quibus Peppenborch ad
hune pagum refertur, Jo. Georg. Eccardus fue Hiftorie Genealogice priucipum |
fuperiorir Suxwnie inleruir p. 3or. feq. :_
8) Tradidic Heinricus IV rex, poftes imperator, anno 1068 Heziloni epifcopo
Hildesheimenfi in doni loco eomitatum, quem Fridericus c':LlIkJueﬁIius(:unr:ullus
comites in beneficii loco habuerant intra pagos Vatedungen, dringe, et Guitina
gon, et in his publicis eceleliarum parochiis Alicga, Redun, Fredenon ex Walenbu-
fen, teltante diplomate in Nic. Schatenii dwna’, Paderb, Tom, L p. 568. feq. in
quo -autem nobis cefar dubium reliquir, an he publice ecclefiarum parochiz
ad pagos illos E-pa.'(. auerint.  Tradit enim tantom cefar, illas fpcﬂaﬁ'c ad comi-
tatum Frideriei et Conradi.  Finge autem, has parcchias ad pagos refpicere
pradittos, runc Alicga elle viderur £hze, hodie oppidum in epifcoparu Hildes-
heimenfi iuxta prefecturam Poppenborch.  Hee vero villa dlicga procul dubio
referenda viderur ad pagum Guddings, quia Mehle er Ledhi, quz non procul in-
de,abfunt, ad pagum [pettarunt Guddingo. Redun videtur effe Reden in prefettu-
ra Gronau intra terras ciufdem epifcoparns Hildesheimenfis, vbi domini de Re-
den iurildittionem minorem exercenr.  Hane villam referre poreris ad pagum
V;:J'rdr—:::gm, Walenbulen fpccl ¢.ad pagum Guddinge, perhibere poteris: quia
vifitur villa Wallenfen in prefettura Lauenflein ad flumen, diftum die Sale,
Fredenon autem habere poteris pro Freden in Hildesheimenfi epifcoparu inta
prafecturam Winzenburg. Hec ad pagum (peélauit dringe, e, vii in monu-
is moftris J::t‘ihi'[ll['1 ;‘!}‘ing)'m
:m fere dicenda funt de diplomate cefaris Heinrici IV, in quo ipfe amo
107 prima anno regni [uf arque ordinationis 111, ad altave S, Marie Hildesheimenis
ecclefie donat comitatum, gutern Bruno et fque filius, fcilicet patsuss eitr .Lr:r'rsbﬁgr,
sicc won ef eiir filine Ecbrecht comiter ex imperiali domatione in beweficium babue-
yunt in pagis Noveduringen, Darlingen, Valem, Salthga, Grethe , Muldefe, et in
publicis ecclefiavum parochiic Schenivigen, Wethnemflede, Schipbinflete, Lucgenbeim,
Etlowesbeim, Stocheim , Tenesdorf, Ringiline, Boginburflalle, Husengbesbubele,
Huinbufen fitum,  Quamuis enim nobis quidam viri dochifimi, qui originale
viderunt, rerulerine, ineffe huic diplomad quedam, que illi falfitatis